
Katerina F. (kikak) ID 56242 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 15:19

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den milé maminky,
 přečtěte si, prosím, níže uvedené podmínky prodeje, aby vše proběhlo v pohodě.

 Podmínky prodeje:
 1. Ráda Vám zodpovím všechny dotazy.
 2. Pokud bude potřeba, obleček přeměřím.

 Rezervace
 1. Věc, která se Vám líbí, rezervuji max. 10dní, vč. dne rezervace.
 2. Pokud se nedomluvíme jinak, a během těchto dní neodešlete platbu, rezervaci ruším a přenechávám zboží dalším
zájemcům.

 Platba:
 1. Platbu proveďte převodem na účet, nezapomeňte uvést své jméno, nebo variabylní symb. který vám povím po bližší
domluvě ,abych věděla kdo mi posílá penízky.
 2. Kdo to má při cestě, tak se může zastavit osobně, věci prohlédnout a ušetří poštovné.
 3. Platbu upřednostňuji převodem peněz na účet 174 300 636/0600 + poštovné doporučeně, VŽDY hradím jen při velké
objednávce jinak VŽDY (40kč)
 POZOR ZMĚNY ČESKÉ POŠTY A ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:
 je to určeno velikostí a hmotností balíku.Většinou to odpovídá tak 40kč.Doufám že nevzniknou nějaké dohady a děkuji vám za
pochopení a příjemné nakupování.

 Přeji Vám příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

